様式第１号（第６条関係）
　年　　月　　日

　みやま市長　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名（事業所名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　出会い・結婚サポート事業補助金交付申請書

　みやま市出会い・結婚サポート事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり標記補助金の交付について、関係書類を添えて申請します。

記

１．補助金申請額
　　　　　金　　　　　　　　　　円

２．関係書類
　　（１）事業計画書（別紙１）
（２）事業収支予算書（別紙２）
（３）申請団体調書（別紙３）
（４）その他市長が特に必要と認める書類

別紙１（第６条関係）
事 業 計 画 書

	事　業　名
イベント等
の名称

	参加予定人数
	男性　　　人（うち市内在住者　　　人）
　　　　　　（うち市外在住者で市内に勤務又は通学する者　　　人）
女性　　　人（うち市内在住者　　　人）
　　　　　　（うち市外在住者で市内に勤務又は通学する者　　　人）
合計　　　人

	参加者からの料金(参加費)徴収
	□徴収する（参加費：男性　　　 　　円、女性　　　 　　　円）
□徴収しない

	実施予定日時
	　　　　　年　　　月　　　日（　　曜日）
開始時間：　　　時　　　分　　終了時間：　　　時　　　分

	実施予定場所

	参加者の募集方法

	事業内容
※出来るだけ
詳細に記入する

· 開催要領、募集チラシ等があれば添付してください。

別紙２（第６条関係）
事 業 収 支 予 算 書

１．収入　　                                                     　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	参加者負担金

	男性　　人×　　円　女性　　人×　　円

	市補助金

	計

２．支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（単位：円）
	費　　目
	予　算　額
	積　算　内　訳

	補助対象経費

	小　　計①

	補助対象外経費

	小　　計②

	合　　計　①＋②

別紙３（第６条関係）
申請団体調書
	団体名
もしくは、事業所名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	代表者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	団体所在地
	〒　　　－

	電話／FAX
	電話                          FAX

	構成員数
	人　（内訳：男　　人・女　　 人）

	団体の設立目的
もしくは、事業所の営む事業内容

	団体の
活動内容
※事業所の場合は、記入不要

	当該事業の連絡先
	氏　名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住　所
	〒　　　－

	電話／FAX
	電話                     FAX

	E-mail